SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
测量原理
应用 / 具体案例
·· 浊度>2000 NTU/500 EBC的介质（约等于5.5%ITM-3显示值）
应用举例
·· 不同介质相位分离（如乳清-奶油-牛奶）
·· CIP回流管路（监测清洗液中产品的微粒）

·· 清洁时切请勿使用尖锐物体或腐蚀性清洁剂。
·· 高压冲洗时，请勿将喷嘴直接朝向电气连接！
订购代码
ITM-
传感器型号
3
3G
（一体式）
（分体式，包括电子元件、传感器及5 m传感器电缆）
过程连接
X
FF
TC 1.5"
TC 2"
（CLEANadapt G1/2”，15 mm感应探头）
（CLEANadapt G1/2”，齐平式）
（卡盘，齐平式）
（卡盘，齐平式）
电气连接
X
M12
（2 x 电缆密封套M16 x 1.5）
（2 x M12插头；
注意：请见第6页ITM-3G型的相关建议！）
传感器电缆（仅限分体式ITM-3G）
X
10M
25M
（长5 m）
（长10 m）
（长25 m）
ITM - 3 / X / M12 /
附件
ITM-3G传感器电缆，带M12插头/插口，PUR（聚氨酯），4针，带屏蔽
M12-PUR / 4-5 m		 长5 m
M12-PUR / 4-10 m	 长10 m
M12-PUR / 4-25 m	 长25 m
PVC电缆，带M12插头，
1.4305 (303)，IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m		 4芯，长5 m
M12-PVC / 4-10 m	 4芯，长10 m
M12-PVC / 4-25 m	 4芯，长25 m
M12-PVC / 5-5 m		 5芯，长5
M12-PVC / 5-10 m	 5芯，长10 m
M12-PVC / 5-25 m	 5芯，长25 m
M12-EVK		  M12插头螺帽，1.4305（303），带防湿防尘O形环
CERT/2.2		  出厂检验证书2.2按EN10204（仅介质接触面）
CAL/ITM-3		  ITM-3出厂标定
注意：ITM-3G附带传感器电缆。.
PVC电缆，带M12插头，
铜镀镍，IP67，带屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m	 4芯，长5 m
M12-PVC / 4G-10 m	 4芯，长10 m
M12-PVC / 4G-25 m	 4芯，长25 m
M12-PVC / 5G-5 m	 5芯，长5 m
M12-PVC / 5G-10 m	 5芯，长10 m
M12-PVC / 5G-25 m	 5芯，长25 m